
SMLOUVA na školní rok 2019/2020

o budoucím užívání tělocvičných zařízeni TJ Sokol Brno-Židenice,
Gajdošova 18 - 22, 615 00 Brno

TJ Sokol Brno- Židenice, Gajdošova 1300(18 - 22), 615 00 Brno

Zastoupena : p. Taťánou Cikurasovou - starostkou a
JUDr. Janou Peclovou — jednatelkou
IČO: 530697, DIČ: není plátce DPH

bankovní spojeni: Česká spořitelna -
(dále jen pronajimatel)

a

Střední škola strojírenská a elektrotechnická Brno, příspěvková organizace
Trnkova 2482/113, 628 00 Brno
Zastoupena : Ing. Romanem Molišem - ředitelem SŠSE Brno, p. o.

IČO: 00380431, DIČ: CZ00380431

bankovní spojení: KB
(dále jen SŠSE)

1. Pronajímatel je výlučným vlastníkem nemovitosti - budovy č.p. 1300, způsob využití -
občanská vybavenost, nacházející se na pozemku p.č. 2401 v katastrálním území Židenice,
obci Brno, okres Brno - město, zapsané v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem
Brno - město na listu vlastnictví č. 5993.
2. Touto smlouvou přenechává pronajímatel do užívání SŠ strojírenské a elektrotechnické
Brno, příspěvkové organizaci (dále jen SŠSE Brno), halu v Brně - Židenicích, Gajdošova
18 - 22 k tělocvičným účelům, a to v terminech a časech níže uvedených:

Hala: Období 1. 10. 2019 až 30. 6. 2020

ROZVRH je přílohou smlouvy, je orientační s ohledem na počet skutečně odučených hodin.
V období říjen 2019 a květen, červen 2020 bude hala využívána nepravidelně na základě
předchozí ústní dohody a následně vyfakturována za dohodnutou hodinovou sazbu.
S užíváním haly je spojeno v uvedených termínech také užívání, šatny, WC, sprchy, skříní
pro uskladnění režijního materiálu a tělocvičného náčiní, volně uloženého cvičební nářadí
v tělocvičně pronajímatele, vyjma nářadí určeného pro nižší věkové kategorie.

l



1. SŠSE Brno se zavazuje šetřit tělocvičných zařízení a vybavení předmětu smlouvy
a souvisejících prostorů a je povinno nahradit pronajímateli všechny škody, které případně
vzniknou prokazatelně jeho vinou.
2. SŠSE Brno se zavazuje, že se postará o řádný výchovný dozor po celou dobu cvičení
a zajistí, aby vstup do sportovních zařízení byl pouze v čisté cvičebni obuvi a oblečení,
dodržovat zásady hygieny ve všech prostorách pronajímatele.
3. Veškerá činnost SŠSE Brno se bude řídit provozním a návštěvním řádem jednoty.
SŠSE bude užívat přenechaných sportovišť' a prostorů výhradně pro účely touto smlouvou
sjednaných a nemá právo přenechat tyto prostory komukoliv jinému.
4. Pronajimatel se zavazuje předat předmět smlouvy uživateli - SŠSE Brno v termínu
uvedeném v odstavci l. v bezvadném stavu (platné revizní zprávy na cvičební zařízení - bez
závad) a způsobilém ke smluvnímu užívánL zajistí vždy připravenost veškerého zařízení,
které je předmětem užívání (nářadí, hygiena, dostatečné osvětlení, v topném období vytápění)
a umožní SŠSE přístup do šaten deset minut před zahájením cvičení.

Ill.

Smluvní strany se dohodly na ceně užÍvání předmětu smlouvy takto:
úhrada za užÍvání haly včetně sociálního zařízeni (na celé smluvní období od 1. 10. 2019
do 30. 6. 2020) činí 300,00 KČ/60 minut.
Částka za užívání předmětu smlouvy bude placena měsíčně ve prospěch účtu
č. u České spořitelny Brno na základě došlé faktury zpětně - dle skutečně
odučeného počtu hodin a hodinové sazby.
Faktura bude doručena do 5. dne nás|edujÍcÍho měsíce na SŠSE Brno.

Rozpis jednotlivých měsíců je přílohou č. 1 smlouvy

IV.

Smlouva je uzavřena na dobu od 1. 10. 2019 až 30. 6. 2020 a nabývá účinnosti nejdříve dnem
zveřejnění v registru smluv MV ČR, podle ustanovení Zákona 340/2015 Sb., § 6, odst. 1.

Jakékoliv změny a doplňky je možno činit po vzájemné dohodě formou písemného dodatku.
V ostatním platí ustanovení Zákona Č.89/2012 Sb. ve znění platných novelizací.
Sm!ouv? je vyhotovena ve čtyřecŕ provedeních, z "íichž každá smluvní strana obdrží po dvou

V Brně dne 27. 9. 2019
Brno-Židenice

00/18, 615 00 Brno
48 538 271
00530697
olzidenice.cz

za SŠSE Brno, příspěvkovou organizaci
Ing. Roman Moliš - ředitel

2


